
 Město Loštice, Náměstí Míru 66/1, 789 83 Loštice 

 

Informace podle § 26 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 

o uskutečněných veřejnosprávních kontrolách provedených městem Loštice za rok 2023 

 

Veřejnosprávní kontroly příspěvkových organizací byly v roce 2023 provedeny za rok 2022.  

Město Loštice je zřizovatelem těchto příspěvkových organizací: 

* Základní škola Loštice, okres Šumperk, příspěvková organizace, Komenského 17 

* Mateřská škola Loštice, okres Šumperk, příspěvková organizace, Trávník 595 

* ZUŠ A. Kašpara Loštice, okres Šumperk, příspěvková organizace, Trávník 596 

Předběžná veřejnoprávní kontrola u žadatelů o veřejnou finanční podporu z rozpočtu města byla za 
rok 2023 provedena celkem u 22 žadatelů v celkovém objemu 1262000,- Kč, 21 žadatelů obdrželo 
finanční příspěvek z rozpočtu města a byla u nich provedena i následná veřejnosprávní kontrola. 

Při provádění kontrol nahrazujících interní audit nebyly zjištěny žádné závažné nedostatky, které by 
nepříznivě ovlivnily činnost a hospodaření města nebo činnost zřízených příspěvkových organizací. 

V měsíci lednu 2024 byl zpracován Formulář zprávy o výsledcích finančních kontrol za rok 2023 a byl 
před webovou aplikaci ZFK Monitor odeslán na Ministerstvo financí v souladu se zákonem 320/2001 
Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 416/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

 

 

Bc. Šárka Havelková Seifertová   

starostka  

   

   

   


		2024-01-25T08:26:11+0000




